
UCHWAŁA NR XXVII/266/21 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie zawartej na czas oznaczony 
do 3 lat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat kolejnej umowy 
dzierżawy na okres do 3 lat, na nieruchomość gruntową oznaczoną numerem 271 o pow. 0,1000 ha, obręb 
geodezyjny Siemiany z dotychczasowym dzierżawcą.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

Id: 5CB3CEA7-56F2-4D08-BFF6-CD9F3300F8FD. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


